Zatgcznik nr 9

Dochody i wydatki zwigzane z realizacyj zadaa realizowanych na podstawie porozumig (umow) miedzy jednostkami samoradu terytorialnego w 2011 r.

w tym:
w tym: w tym:
Dochody ogétem . o i Wydatki jednostek budzetowych i %
Nazwa zadania Dziatl| Rozdziat (AT (O ATEEET § Wyd: tzkr;?::;hmr?;an L bl.ence Wykz:iaanile & . maj\:t/i:;?plan Wykonanie na . . zalfupi
| na dzie o plan po zmianach| o) 15 515, : DB e po zmianach na dzien inwestycie i | objecie
31.12.2011r. dzien 31.12.2011r. na dziei .Su.rna : % sent wydatk| zadania e o zakupy akaji i
nagroazenia Zwigzane z ey S . H i iald
31.12.2011 Kol.(10+11+12) V\glladii o i rea?izach biezace 31.12.2011r. inwestycyjne udaalo
naliczane statutowych
zadan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
|. Dochody i wydatki zwizane z realizagj zadai
realizowanych wspolnie z innymi jednostkami 985 930 1220 55¢ 5289 5 289,0000,00% 5289 1215 265 0,00%|
samorzdu terytorialnego
elntegracja-drogg do przeciwdziatania
wykluczeniu cyfrowemu w 720 72095 5289 5289 5289 5289,00| 100,00% 5289
Wojewddztwie Swietokrzyskim
e-Swigtokrzyskie Rozbudowa 720| 72095 134 906 158 713 0 0,00[  0,00% 158 713 o| 000%
Infrastruktury Informatycznej JST
e-Swietokrzyskie budowa Systemu
Informacji Przestrzennej Wojewddztwa | 720| 72095 845 735 1056 552 0 0,00 0,00% 1056 552 0| 0,00%
Swietokrzyskiego
1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadari
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia
11l. Dochody i wydatki zwigzane z pomagrzeczow lub
finansowg realizowarg na podstawie porozumie 10 569 226 11452579 3133692 22691492419 166114 186207P 2409%6 8270 126499 295,98 90,68% 7 499 296
miedzy j.s.t.
konserwacja rowow melioracyjnych gm.| o)/ 1008 4000 4000 4000,00{ 100,00% 4000
Daleszyce
konserwacja rowow melioracyjnych gm. | 1| 1008 4000 4000  4000,00| 100,00% 4000
Rakow
razem dziat 010 8 00¢ 8000  8000,(0100,00% 8 000
projekt budowlany drogi woj. Nr 786
Czestochowa-Wloszczowa-Kielce na
odc. od granicy woj. Swietokrzyskiego
od km:45+886 do km:114+900 wraz z
przebudowg obiektéw mostowych i 600 60013 150 000 150 000 150 000,00| 100,00%| 150 000,00
koncepcja budowy obwodnic
miejscowosci Piekoszow, £opuszno,
Mieczyn, Krasocin, Wioszczowa i
Secemin.
Remont drogi powiatowej Nr 0314T
Machocice-Ciekoty-Swieta Katarzyna | 600| 60014 750 000] 2710 750 000 750 000 0,00] 0,00% 0
Gm. Bodzentyn
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Nazwa zadania

Dziat

Rozdziat

Dochody ogétem
Plan po zmianach
na dzien
31.12.2011r.

Wydatki ogétem plan
po zmianach na
dzied 31.12.2011r.

w tym:

Wydatki biezace

plan po zmianach
na dzien

31.12.2011

Wykonanie na
dzien
31.12.2011r.
Suma
kol.(10+11+12)

%

w tym:

Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia
skadki od nich
naliczane

wydatki
zwigzane z
realizacja
statutowych
zadai

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe plan
po zmianach na

dzien
31.12.2011r.

Wykonanie na
dzien
31.12.2011r.

%

w tym:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

zakup i

objecie

akeji i

udziaté
w

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Remont drogi powiatowej Nr 0588T
Podlesie-Psary-Podtazy-Wzdoét
Rzadowy-Zagoérze w msc. Podlesie
Gm. Bodzentyn

600

60014

2710

Remont drogi powiatowej Nr 0314T
Machocice-Ciekoty-Swieta Katarzyna
gm. Mastéw

600

60014

750 000

2710

750 000

750 000

750 000,00

100,00%

750 000

Remont drog powiatowych Nr 0338T
tagow-Sedek-Wola Wakopna na
odcinku Lagéw-Sedek, Nr 0340T
Lechoéwek-Ptucki-Lagéw na odc.

Matacentéw-Ptucki gm. tagéw

600

60014

400 000

2710,

400 000

400 000

400 000,00

100,00%

400 000

Remont drog powiatowych Nr 0313T
msc. Ciséw, Nr 0333T Dankow-
Daleszyce w msc. Dankéw i Nr 0357T
Szczecno-Murawin w msc. Szczecno
gm.Daleszyce

600

60014

70 100

2710,

70 100

70 100

70 100,00

100,00%

70 100

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej nr 0275T Checiny-
Zajaczkow wraz z budowsg chodnikéw w
miejscowosci Gosciniec, Polichno,
Miedzianka z gm.Checiny

600

60014

1290 490

6300

1290 490

1290 490

1290 490

100,00%

1290 490,00

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej nr 0275T Checiny-
Zajaczkow wraz z budowsg chodnikéw w
miejscowosci Gosciniec, Polichno,
Miedzianka z gm.Piekoszow

600

60014

143 340

6300

143 340

143 340

143 340,00

100,00%

143 340,00

Wzmocnienie nawierzchni drogi pow.
Nr 0382T Tokarnia-Wolica-SiedIce-
tukowa gm Checiny

Wzmocnienie nawierzchni drogi pow.
Nr 0274T Korzecko-Podzamcze-
Checiny w msc.Stare Korzecko z gm.

Chacinv

600

600

60014

50 000

6300

50 000

50 000

50 000,00

100,00%

50 000,00

60014

100 000

6300

100 000

100 000

100 000,00

100,00%

100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr
0279T przez wie$ Bolmin obok szkoty
w Bolminie z gm. Checiny

600

60014

20 000!

6300

20000

20000

20 000,00

100,00%

20 000,00
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w tym:
w tym: w tym:
Dochody ogdtem : o Wykonanie na Wydatki jednostek budzetowych Wydatki % .
Nazwa zadania Dziat| Rozdziaf geslbanienach § Wy;:tzkrln?::;ihm:alan e dzien ; majatkowe plan [ Wykonanie na ; PR
| na dzieh dHEs plan po zmianact} - 5, ;5 o513, ; Potacie na |, smianach na dzien RESEYERI || cEs
AEASALIZ AL | G erEs % wydatki zadania - zaku akeji i
31.12.2011r. 3112 2011 Suma e | e A dzied 31.12.2011r. : By S
2. Kol.(10+11+12) <kanlki odl nich realizacia biezace 31.12.2011r. inwestycyjne ud‘znllalé
naliczane statutowych
zadan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Przebudowa drogi powiatowej Nr
0156T Feliksowka-tukowa-Debska |5 6514 20 000| 6300 20 000 20000{ 20 000,00| 100,00%| 20 000,00
Wola-Chatupki-Lis6w odc. tukowa
Zbrza z gm. Checiny projekt budowlany
Budowa chodnika przy drodze pow. Nr
0309T Dabrowa-Podwisniéwka-Obozna| 600] 60014 350 000| 6300 350 000 350 000] 350 000,00| 100,00%| 350 000,00
w msc. Dgbrowa taki z Gm. Mastéw
Projekt budowalny chodnika w ciggu
drog powiatowych Nr 0379T Czerwona| g, gy 10 000| 6300 10000 10000 10 000,00| 100,00% 10 000,00
Gora - dr.woj.Nr 762 w m. Czerwona
Gora gm.Checiny
Budowa chodnika i zjazdéw na posesje
przy dr.pow. Nr 0374T Sitkéwka-
Kowala-Bilcza-Podgérze w m. Kowala | 600[ 60014 55 000| 6300 55 000 55000] 55 000,00| 100,00%| 55 000,00
w latach (2010-2011) z gm. Sitkéwka -
Nowiny
Przebudowa drogi powiatowej Nr
0278T Zawada-Szewce-Zagrody w m. [ 600( 60014 500 000| 6300 500 000 500 000| 500 000,00| 100,00%| 500 000,00
Szewce z gm.Sitkdwka -Nowiny
Przebudowa drogi pow. Nr 0374T
Sitkowka-Bilcza-Kowala-Podgorze odc. | gq) 14 150 000| 6300 150 000 150000 150 000,00] 100,00%| 150 000,00
Bilcza w latach (2010-2011) z gm.
Morawica
Budowa chodnika przy dr. pow. Nr
0369T w Morawicy ul. Spacerowaw | 600] 60014 150 000( 6300, 150 000 150 000 150 000,00| 100,00%| 150 000,00!
latach 2010-2011 z gm. Morawica
Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0353T Wola Morawicka-| g, gy, 237 500 6300 237 500 237500| 237 500,00| 100,00%| 237 500,00
Radomice-Pierzchnica-Osiny-Drugnia
w msc. Radomice | z gm.Morawica
Przebudowa drogi powiatowej Nr
0332T Gomo-Zagorze-Daleszyce- | g5 gy14 60 000| 6300 60 000 60000] 60000,00| 100,00% 60 000,00
Stopiec-Borkéw w Daleszycach ul.
Kosciuszki z gm. Daleszyce
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w tym:
w tym: w tym:
Dochody ogdtem : o Wykonanie na Wydatki jednostek budzetowych Wydatki % .
Nazwa zadania Dziat| Rozdziaf geslbanienach § Wy;: '[zkr:'l?:r?a'ihm:altan e dzien ; majatkowe plan [ Wykonanie na ; PR
| na dzief ioh Elanled zrr_'uanacr 31.12.2011r. A Dotacje na [ " yianach na dzien inwestycje i Jiabjecie
dzien 31.12.2011r. | na dzied % wydatki zadania | PO MmN zaku akeji i
31.12.2011r. 3112 2011 Suma e | e A dzied 31.12.2011r. : By S
2. Kol.(10+11+12) <kanlki odl nich realizacia biezace 31.12.2011r. inwestycyjne ud‘znllalé
naliczane statutowych
zadan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 0328T Zagorze-Mojcza- | g go14 40 000| 6300 40 000 40000 40000,00] 100,00%| 40 000,00
Sukoéw odc. Sukdéw -Mojcza z gm.
Daleszyce
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0346T| 55| 374 150 000| 6300 150 000 150 000| 150 000,00| 100,00%| 150 000,00
Sadkow-Zbelutka-Szumsko-Lipiny odc.
Sadkow-Zbelutka z gm. Lagow
Przebudowa dr.pow. Nr 0298T
Kajetanow-Gruszka-Lekomin w m. 600| 60014 284 301/ 6300 284 301 284 301 283 218,57 99,62%| 283 218,57
Gruszka ( 2010-2011) z gm. Zagnansk
Przebudowa drogi pow. Nr 0308T
Kajetanow-Marczakowe Doly- 600| 60014 420 050| 6300 420 050 420050 420 050,00| 100,00%| 420 050,00
Podemtynie w m. Kajetanéw ( 2010-
2011) z gm. Zagnansk
Przebudowa drogi pow. Nr 0437T
Samsonow-Szatas-Odrowaz-Wolka | ¢ 574 335 000| 6300 335000 335000| 335000,00| 100,00%| 335 000,00
Plebanska odc. Samsonéw-Ciagte wraz
z budowa chodnika
Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0450T Staporkéw-
Serbinow-Mniow-Grzymatkow-Kuzniaki-| gq0( 65014 25 000| 6300 25 000 25000 25000,00| 10000%| 25 000,00
Ruda Strawczynska w m. Mniéw,
Wegrzynéw, Borki, Grzymatkow i
Kuzniaki w latach 2011-2012
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T
Cminsk Koscielny-Kobylaki-Przyjmo-
Pepice-Cierchy-Piaski-Skoki- 600 60014 25 000] 6300, 25000 25000| 25 000,00( 100,00% 25 000,00
Grzymatkow-Smykéw odc.Przyjmo-
Pepice z gm. Mniéw
Budowa chodnika przy dr. pow. Nr
0582T Wachock-Siekierno-Lesnaw m. | ¢ g1 4 50 000| 6300 50 000 50000 50000,00| 100,00%| 50 000,00

Kamienna Géra i Siekierno w latach
2010-2011z gm. Bodzentyn
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Nazwa zadania

Dziat

Rozdziat

Dochody ogétem
Plan po zmianach
na dzien
31.12.2011r.

Wydatki ogétem plan
po zmianach na
dzied 31.12.2011r.

w tym:

Wydatki biezace

plan po zmianach
na dzien

31.12.2011

Wykonanie na
dzien
31.12.2011r.
Suma
kol.(10+11+12)

%

w tym:

Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia
skadki od nich
naliczane

wydatki
zZwigzane z
realizacja
statutowych
zadai

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe plan
po zmianach na

dzien
31.12.2011r.

Wykonanie na
dzien
31.12.2011r.

%

w tym:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

zakup i

objecie

akeji i

udziaté
w

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Przebudowa drogi powiatowej Nr
0286T Bobrza-Porzecze-Bugaj-Brynica
w msc. Bobrza, Nr0288T przez wies
Laskowa-Kostomtoty |I-Kostomtoty | w
msc. Kostomioty | i Nr 0294T Wegle-
Tumlin-Umer-Cminsk z gm. Miedziana
Gora

600

60014

6300

0,00

~Przebudowa drogi powiatowej Nr
0355T Sukow — Borkow - Pierzchnica —
Chmielnik, ETAP " 2009-2011) gm.
Daleszyce

600

60014

577 902

6309

577 902

577 902

577 902,00

100,00%

577 902,00

Przebudowa drogi pow. Nr 0355T
Sukoéw-Borkoéw-Pierzchnica-Chmielnik
ETAP Il w latach 2010-2011
am.Pierzchnica

600

60014

390 230

6309

390 230

390 230

390 230,00

100,00%

390 230,00

Przebudowa drogi pow.Nr 0325T
Bieliny Poduchowne- Makoszyn - ETAP
I w latach 2010-2011 gm.Bieliny

600

60014

697 284

6309

697 284

697 284

697 284,00

100,00%

697 284,00

Przebudowa i rozbudowa dr. pow.Nr
0296T Kielce-Zagnansk odc. ul.
Spacerowa, ul.Stoneczna i ul. Kielecka
(2010-2011) gm. Zagnansk

600

60014

164 295

6207

164 295

164 295

164 294,41

100,00%

164 294,41

Przebudowa i rozbudowa dr. pow.Nr
0296T Kielce-Zagnansk odc. ul.
Spacerowa, ul.Stoneczna i ul. Kielecka
(2010-2011), Powiat Kielecki nie daje
wkladu wtasnego beneficjentem
$rodkow jest gm. Zagnansk

600

60014

129 987

6209

129 987

129 987

129 987,00

100,00%

129 987,00

Przebudowa drég pow. Nr 0487T

Piotrowiec-Oblegorek-Chetmce-

Promnik i Nr 0490T Oblegorek-
Porzecze ETAP | w latch 2010-2011

600

60014

1594 747

6309

1594747

1594747

825 000,00

51,73%

825 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 0334T
Daleszyce-Smykow-Napekéw z gm.
Daleszyce

600

60078

350 000

2710,

350 000

350 000

350 000,00

100,00%

350 000
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w tym:
w tym: W tym:
) : : i ;::r:)c;dyz/ nfgz?]l:g; Wydatki (_)gélem plan] wydatk - Wyk(()j;ie:’lie na Wydatki jednostek budzetowych malv\:i/g;i(i | i ' % zakup
azwa zadania Dziat| Rozdziat . 8 po zmianach na | sjan po zmianach q 'kl plan ykonanie na . - S
na dzieh dzied 31.12.2011 e 31.12.2011r. ; Dotacie na | o, zmianach na dzien RESEYERI || cEs
31.12.2011r. A SIS SO o ‘;Z'z‘;" Suma % |wynagrodzenia Zvﬁi::(; o || dzied 31.12.2014r, =gy el
1.12.2011 1|0 (10+11+12) skadki od nich | realizacia DIEZacE 31.12.2011r. liEsEEe “di\"a'é
naliczane statutowych
zadai
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Remont drogi powiatowej Nr 0334T
Daleszyce-Smykow-Napekow z 600| 60078 90 000] 2710 90 000 90 000 90 000] 100,00% 90 000
gm.Bieliny
razem dziat 600 10 430 22 10580226 2 410 100660 100,0p 68,88%) d 166010p 0D 8170 1P& 39929598 90,579 739929598 O
pomoc finansowa dla gminy £agow | 7, | 71095 50 000 50000 50 000,00] 100,00% 50 000
remont placu targowego
razem dziat 710 50 00d 50 00p 50 000,p00,00% 0 0 50 00
zakup samochodu pozarniczego 754 | 75411 100 000 100 000| 100 000,00| 100,00%, 100 000
zakup sorbentéw do neutralizacji
substancji niebezpiecznych na drogach | 754 | 75411 2710 35 000 35000( 30000,00] 85,71% 30 000
powiatu kieleckiego
razem dziat 754 135 00( 35000 30000,p0 85,71% 30 000 100({00Q.00 000,09 100,00%6 100 00(
Zakup wyposazenia dla SZPw | g4 | g5q19 2500] 2710 2500 2500  2500,00] 100,00% 2500
Chmielniku
Program ograniczania skutkow | gg, | gg1g5 136 500| 2710 416853  368092| 368 092,43 100,00%| 166 113,61| 201 978,82
niepetnosprawnosci
razem dziat 851 139 00( 419 353 370 592 370 592,48 100,00%40166 113,61 201 978,82 2 500
pomoc finansowa dla pogorzelca | 852 | 85295 2710 10000 10000] 10 000,00f 100,00% 10000
razem dziat 852 10 00(g 10 00p 10 000,pA00,00% 10 00d
pomoc finansowa dla gmin na realizacje
zadania zwigzanego z demontazem,
transportem i unieszkodliwianiem 900 | 90019 2710 250 000 250 000| 140 456,20| 56,18%, 140 456,20
wyrobéw zawierajacych azbest
wszystkie gminy
razem dziat 900 250 00 250000 1404560 56,18% 0,00 140 456,20 0 0
Ogé}em 11 555 156,00 12 673 133,00 3138981,4B 22744373 72,46% 166 113,61 1867 27240 956,2p 9485 391,p0 7499 295,98 79,06% 7 499985, 0,0(
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